

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240800855
Kundennr.: 51048
Datum: 14. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240800943 vom 14.08.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42037		WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500 WINTERHOFF Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung WS 3000/3500, ab 08/2002 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	45,13	90,26
2	90081		Bremseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1020/Seillänge 1230 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	8,73	17,46
3	90084		Bremseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1430/Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,37	18,74
4	404705		AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm, für Bremsgestänge	5	Stück	4,95	24,75

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240800855

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009477 *** Ihre Belegnr.: TEL. 31.07.2024				
5	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für Radbremse 1637	1	Stück	15,98	15,98
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009571 *** Ihre Belegnr.: TELEFON				
6	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche	1	Stück	15,90	15,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,36 kg				
7	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							183,09
19% MwSt.							34,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							217,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800855 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,239



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240800855

Lief. an Adresse:

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach
Deutschland